

ANALISI DEI PREZZI / PREISANALYSE

Analisi Analyse	Prolungamento canale rettangolare acque bianche sezione W-W Verlängerung bestehender rechteckiger Weißwasserkanal Schnitt W-W					Unità misura / Einheit		corpo	
	53.20.00.05*								
1	Materiale / Materialien								
vedi prezziario provinciale BZ non edile 2018 / edile 2018									
54.02.05.05.B demolizione di strutture in c.a. 59,00 €/mc - 15% -10%					mc	12,00	46,64 =	€	559,68
54.02.12.05.A taglio a sega di c.a. 257,80 €/mq -15% -10%					mq	3,00	203,79 =	€	611,38
54.45.02.08 diritti di scarica c.a. 21,77 €/t -15% -10%					t	30,00	17,21 =	€	516,28
02.04.80.01.a sottofondo C8/10 127,63 €/mc -15% -10%					mc	2,00	100,89 =	€	201,79
02.04.80.05.h calcestruzzo C30/37 135,16 €/mc -15% -10%					mc	2,00	106,85 =	€	213,69
02.04.80.05.h calcestruzzo protezione C30/37 135,16 €/mc - 15% -10%					mc	3,00	106,85 =	€	320,54
02.05.01.01.a acciaio in barre B450C 1,04 €/kg -15%-10%					kg	200,00	0,82 =	€	164,43
01.04.19.03.a legname per puntelli 226,28 €/mc -15% -10%					mc	3,00	178,88 =	€	536,63
58.20.02.01.a Lisciatura a mano 3,97 €/m² -15% -10%					mq	20,00	3,14 =	€	62,77
vedi offerta ditta Bosetti									
forniture di scatolare 210 x 110 cm 335,00 €/m					m	8,50	335,00 =	€	2847,50
							Totale / Summe 1	€	6 034,69
2	Sconto o sovrapprezzo / Rabatt oder Aufpreis								
					0,00%		0,00		
							Totale / Summe 2	€	0,00
					Costo materiale/Summe Materialkosten		6 034,69		
3	Trasporto / Transport								
					0,00%		€ 0,00		
							Totale / Summe 3	€	0,00
4	Varie / Allfälliges								
							Totale / Summe 4	€	0,00
5	Mezzi d'opera / Arbeitsmaschinen								
							Totale / Summe 5	€	0,00
6	Mano d'opera / Arbeitsleistung								
					Menge quantità	Einheitspreis prezzo unitario			
51.01.01.01 - Hochspez. Facharbeiter/Operaio alt. spec.					0	40,23	Nettopreis Prezzo netto (*)		Gesamtpreis prezzo compl.
51.01.01.02 - Spezialisierter Facharbeiter/Operaio spec.					40	37,95	31,80 =	€	0,00
51.01.01.03 - Facharbeiter/Operaio qualificato					0	35,00	30,00 =	€	1200,00
51.01.01.04 - Arbeiter/Operaio comune					0	31,00	27,67 =	€	0,00
					0		24,51 =	€	0,00
							Totale / Summe 6	€	1 200,00
							Somma totale / Gesamtsumme € 7 234,69		
7	Spese generali / Generalspesen				%	15,00%	€ 1 085,20		
8	Utile d'impresa / Unternehmensgewinn				%	10,00%	€ 831,99		

